
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	210 –	21645	– Poz.	3632,	3633

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	 r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.z.)	w	związku	
z	art.	14	ust.	5	ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	
o	systemie	oświaty	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256,	poz.	
2572	z	późn.zm.)	Rada	Gminy	w	Kole	uchwala	co	
następuje:

§1.	Uchwala	się	opłaty	za	świadczenia	przedszkoli	
publicznych	prowadzonych	przez	Gminę	Koło.

§2.	 Ilekroć	w	uchwale	 jest	mowa	bez	 bliższego	
określenia	o:
1.	przedszkolu	–	należy	przez	to	rozumieć	publicz-
ne	przedszkola,	dla	których	organem	prowadzącym	
jest	Gmina	Koło,
2.	opłacie	za	wyżywienie	–	należy	przez	to	rozu-
mieć	opłatę	za	wyżywienie	dostarczane	przez	pod-
miot	zewnętrzny,
3.	podstawie	programowej	–	należy	przez	to	 ro-
zumieć	podstawę	programową	wychowania	przed-
szkolnego	określoną	w	rozporządzeniu	Ministra	Edu-
kacji	Narodowej	z	dnia	23	grudnia	2008	r.	w	sprawie	
podstawy	programowej	wychowania	(Dz.U.	z	2009	
r.	Nr	4	poz.	17).
4.	 rocznym	przygotowaniu	–	należy	przez	 to	 ro-
zumieć	obowiązkowe	roczne	przygotowanie	przed-
szkolne,	o	którym	mowa	w	art.	14	ust.	3	ustawy	z	
dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświaty	(Dz.U.	
z	2004	r.	Nr	256,	poz.	2572	z	późn.zm.).

§3.	 Świadczenia	 przedszkoli	 prowadzone	 przez	
Gminę	Koło	w	zakresie	realizacji	podstawy	progra-
mowej	wychowania	przedszkolnego	oraz	rocznego	
przygotowania	są	nieodpłatne.

§4.1.	Ustala	się	opłatę	za	wyżywienie	w	następu-
jące	wysokości:	
1)	2,00	zł	-	śniadanie	
2)	4,50	zł	-	obiad	
3)	1,	00	zł	–	podwieczorek	
2.	Każda	zmiana	opłat	wymienionych	w	punkcie	
1	wymaga	uzgodnień	dyrektora	przedszkola	z	Radą	
Rodziców	oraz	dostarczającym	posiłki.

§5.	 Dane	 dotyczące	 czasu	 pobytu	 dziecka	 w	
przedszkolu	jak	i	rodzaj	posiłków	z	jakich	będzie	ko-
rzystał	będą	zawarte	w	umowie	cywilno	–	prawnej	
jaką	dyrektor	przedszkola	zobowiązany	jest	zawrzeć	
z	 każdym	 rodzicem	 lub	 opiekunem	 prawnym	 na	
dany	rok	szkolny.

§7.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Koło.

§8.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązująca	od	
1	września	2009	r.	

Przewodniczący	Rady
(-) Teresa Bilińska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.)	 i	art.	87	
ust.	3	i	4	ustawy	z	dnia	23	lipca	2003	r.	o	ochronie	
zabytków	 i	 opiece	 nad	 zabytkami	 (Dz.U.	 Nr	 162,	
poz.	1568	z	późn.	zm.)	Rada	Gminy	w	Kole	po	uzy-
skaniu	opinii	Wielkopolskiego	Wojewódzkiego	Kon-
serwatora	Zabytków	uchwala,	co	następuje:

§1.	Przyjmuje	sie	„Program	Opieki	nad	Zabytkami	
dla	Gminy	Koło	na	lata	2009-2012”,	stanowiący	za-
łącznik	do	uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Koło

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca	
Rady	Gminy

(-) Teresa Bilińska

3632

UCHWAŁA Nr XXIX/223/2009 Rady Gminy w Kole

z	dnia	9	października	2009	r.

w sprawie: opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Koło

3633

UCHWAŁA Nr XXIX/224/2009 RADY GMINY W KOLE

z	dnia	9	października	2009	r.

w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Koło na lata 2009-2012”


